РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРЕЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МАНЫЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ

Об условиях приватизации муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Манычское сельское поселение»
Принято Собранием депутатов

Манычского сельского поселения                                                               16 января 2023 г.

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Решением Собрания депутатов Манычского сельского поселения от 16.01.2023 года № 70 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Манычское сельское поселение» на 2023  год», в целях максимального пополнения местного бюджета средствами от приватизации муниципальной собственности муниципального образования «Манычское сельское поселение», Собрание депутатов  Манычского сельского поселения,
решАЕТ:
1. Утвердить условия приватизации муниципального  имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Манычское сельское поселение» (приложение 1).
        2. Разместить, настоящее решение на официальном Интернет-сайте Администрации Манычского сельского поселения https://manychskoesp.ru.
        3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликовании.

        4.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Манычского сельского поселения  по бюджету, налогам и собственности.
Председатель Собрания депутатов-

Глава Манычского сельского поселения                                    С.В. Подскребалина
п. Степной Курган
№ 71 от 16.01.2023
Приложение № 1

к решению Собрания депутатов Манычского сельского поселения от  16.01.2023 № 71
Условия приватизации муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности  муниципального образования

 «Манычское сельское поселение»
	Наименование объекта муниципального имущества, его местонахождение
	Характеристика имущества
	Способ приватизации
	Начальная цена, рублей
	Обременение

	Производственное здание;

на земельном участке, категории: земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования: животноводство

расположенные по адресу: Ростовская область, Сальский район, 4,25 км юго-восточнее п. Степной Курган, т. Сибирта
	Количество этажей: 1, кадастровый номер 61:34:0600001:2715

Кадастровый номер 61:34:0600001:2982

	Электронный аукцион с подачей предложений о цене в открытой форме
	339665,00
	-

	Нежилое помещение на первом этаже двухэтажного жилого дома по адресу: Ростовская область, Сальский район, п. Степной Курган, ул. Победы, д. 34

	Первый этаж двухэтажного дома,

кадастровый номер 61:34:0100101:2371

	Электронный аукцион с подачей предложений о цене в открытой форме
	174000,00
	-